magisti Procopii de Cladrub" et alia manu: „Sermones de Sanctis et tempore."

Sermones de tempore et de sanctis.

Ia_ 2 b Registrum sermonm.

3
a Auctoritates patrm contra inoboedientes.

4
a— 3i2 b „In die sancti Andree. Ascendam in palmám . . . Ad ascenden-

dum requiritur ..." X „nil iniquius quam amare pecuniam."

889 F. XLII.

chart., alterum dimidium saec. XIV., ff. $9, 1$ X 21-5 cm, involucrum

antiquum simplex.

Notula de tempore et de sanctis secundum chorm Pragensem.

i a— 36b „Dominica prima in aduentu Domini. Ad primam uesperam
super psalmos antiphona Gaude et letare ..." X „Explicit notula de tempore

secundum chorm pragensem et sequitur de sanctis.

37
a— 57

a „De Dominica usque ad aduentum Christi ..." X „liberasti me
de perdicione etc. et hec dieta sufficiant."

57
a [Orationes ad Mariam Virg.]„0 beata Dei genitrix Maria

Virgo . .
."

; „O gloriosa puerpera . . ."
; „O regina mundi . .

."

57
b— 59

b Officium ss. Cyrilli et Methudii.
„Cyrulli et Metudii hystoria episcoporum. Ad primam vesperam . . .

ymnus: Sanctorum meritis . . . oracio: Piissime Deus, qui nos per beatos ponti-

fices . . . Leccio prima. Quemadmodum ex historiis plurimorum sanctorum ..."

X „ibi requiescunt sanctorum anime. Oracio ut supra etc."
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890-892 _

890 F. XLIII.

membr., alterum dimidium saec. XIV., ff. ioo, 16-2 X 23 cm, invol. anti-

quum simplex.

In operculo superioi extrinsecus: „Sermones boni cle sanctis. MLH. Ecclesie

Pragen.

In folio chart, praeligato: „Wytay knyezye kantorzye, day my pytanecz . . .".

i a in margine: „Sermones de tempore et de sanctis specialissimi. M LU.

Sermones de tempore et de sanctis. „Veniat dilectus meus in ortm suum .

.

Verba proposita congruenter exponuntur ..." X „amancium eternum."

891 F. XLIV.li.

chart., primm dimidium saec. XV., ff. 353, 75 X 21-8 cm, integumentum

antiquum, confectum ex fragmentis breviarii alterius dimidii XIII. cum
neumis.

In operculo superioi intrinsecus: „Liber magisti Johannis de Cubito 8 gr."

In fragmentis operculum superiorem efficientibus manu saec. XV. scripta

septem vocabula latino bohemica: „nates stehna . . . saluatelle wsseczky žily kromye

malého prstka." — „Anno Domini MCCCCXLVIIP tercia feria post Egidii per

dominm Georgium dictum Boczkonem ceteris cum dominis et communitatibus

ciuitatum adherencium veritati Christi idclita ciuitas Pragensis utraque devastata

est, paucis tamen interemtis, et omneš capitale iuramentum praestiterunt domino

Georgio inde decus Pragensibus non paruum etc."

Sermones de tempore et de sanctis.

„De Angelis. Hodie fideles Christiani festm omnium sanctorum ange-

lorum celebrant ..." X „Christum in parietibus et non in codicibus que-

sierant."

62a „Anno Domini 1433 Annunciacionis Marie ..." — 8i a „Anno Domini

1429 Dominica infra Nativitatem Christi Jhesu ..." — 8i b „Anno Domini 1430

in octava Epiphanie." — 84* in textu verba bohemica: „Mladie, dyetie, mladenecz,

muz. staecz. kmeth." — ioi a„In palmis. Nakwiety rozliczne." — i04a „Scriptum

anno Domini 1432." — I38a „In Penthecosten anno Domini 1429." — I75 a

Textus bohemicus epist. ad Gal. 5, 16 sq. — 22o b „Scriptum anno Domini 1432

in die Nicolai." — Místy eské glosy.

892 F. XLIV.J2.

chart., primm dimidium saec. XIV., ff. 302, 25 X 22 cm, involucrum

antiquum simplex: opercula lignea, corio flavo inducta.

Operculis adligata fragmenta manuscripti theol. lat. saec. XIV.

!&_ 233a Sermones de tempore et de sanctis. „Elige tibi viros et vad in

Galileám, libera fratres tuos. Machabeorum. Ad laudem et honorem beati

Andree ..." X „et benedictus fructus ventris tui, qui cum pate regnat per

omnia secula seculorum Amen Amen."
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892—894

233 b-234 b
-

235a— 258* [Bohemarius.]

„Ad cognoscendas virtutes vocabulorum
|
mcntes cunctorum properant ad

percipiendas ..." X „Jam satis est dictum nunc de numeris bene fictum
|

fortiter hinc studeas, ut multa vocabula feras.
|
Grates nunc Christo reddamus

tempore isto Amen."

Cfr. Flajšhans, Vstník . Ak. XI (1902), 307—308.

259*— 298b Sermones de tempore. „Estote misericordes . . . In verbis pre-

missis Christus facit duo ..." X „a quorum consorcio nos erripiat Ihesus

Christus noster dominus, cui cum pate et filio et spiritu sancto est honor
gloria infinita secula Amen."

299*—300a [Sermo de sancto Petro in vinculis.] „Misit

Herodes Petrm in carcerem . . . Hodie nobis proponitur lamentuosum specta-

culum . .
."

893 F XLV/i

chart., primm dimidium saec. XV. {1400—1420), ff. g2, 145 x 22-5 cm,

integumentum membr. simplex.

Codici chartaceo praeligatum est manuscriptum membranaceum saec.

XIV. exeunt. (ff. 1—6, 15 X 18*5 cm.): „Incipiunt exempla Magni
I a c o b i. De stulticia hominis. Vesanus esset ..."

7
a in margine inferiori: „Sermones de tempore. Legend sanctorum breues.

MLXXXXII."
7
a—

7

b varia excerpta theologica latina.

8a— 9ia Sermones' de tempore et de sanctis. „Dominica prima post Pascha.

Quatuor super celestes yerarchias spiritualis lux adnitens ..." X „ut que
nobis expediunt adiamus et que deo placent opere compleamus ..."